













# 見積内訳書

森ノ宮鉄板焼き店新店工事

番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	電気・設備工事					0
1	電気工事費	スイッチ・コンセント共	1.0	式	380,000	380,000
2	ベースライト取付		3.0	ヶ所	9,800	29,400
3	ライティングレール取付		4.0	m	8,000	32,000
4	ダウンライト取付		15.0	ヶ所	3,500	52,500
5	スポットライト取り付け		5.0	ヶ所	4,000	20,000
6	給湯器取付	設置費のみ	1.0	ヶ所	20,000	20,000
7	給排水設備工事		1.0	式	320,000	320,000
8	エアコン取付	移設・ガス充填	1.0	台	32,000	32,000
9	ダクト工事		1.0	式	280,000	280,000
10	置き型グリーストラップ		1.0	ヶ所	90,000	90,000
11	手洗い設置		2.0	ヶ所	17,000	34,000
12	トイレ設置		1.0	ヶ所	90,000	90,000
						0
					【 ページ小計 】	1,379,900